
J. Strausso baletas „Ant gražaus mėlynojo
Dunojaus“ su Europos baleto solistais

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Pasaulyje žinoma kompanija „WORLDSTARS“, spektaklių su Paryžiaus operos, „La Scala“, Londono karališkojo baleto ir kt. šokėjais, užkariavusia tūkstančius žiūrovų širdis visame pasaulyje,

pristatys išskirtinį spektaklį „Ant gražaus mėlynojo Dunojaus“, kuriame dalyvaus garsiausių Europos teatrų baleto solistai.
J. Strausso baleto premjera įvyko 1924 metų gegužės 17 dieną Paryžiaus teatre „La Cigale“. Tai lengvas, putojantis ir gyvas baletas. Siužetas vyksta operetės klestėjimo laikais

šurmuliuojančioje Vienos kavinėje. Personažai mėgaujasi gyvenimu, kreipia dėmesį į damas, linksminasi skambant valso garsams ir pasiduoda šokio magijai pagal atpažįstamiausią Strausso

melodiją „Ant gražaus mėlynojo Dunojaus“. Atrodo, nieko blogiau už kišenvagystę negali nutikti bet kam. Tačiau net juoko ir linksmybių metu kažkieno širdis gali plyšti.

Kompanijos „WORLDSTARS“ spektakliuose dalyvauja Paryžiaus operos, „La Scala“, Londono karališkojo baleto, Čekijos nacionalinio baleto, Barselonos baleto, Bordo nacionalinio baleto,

Danijos karališkojo baleto ir kitų teatrų baleto solistai ir artistai. Šiandien „WORLDSTARS“ projektai vyksta Latvijoje, Estijoje, Švedijoje, Norvegijoje, Danijoje, Suomijoje, Austrijoje ir JAE,

suteikiantys galimybę žiūrovams stebėti aukščiausios klasės baletą, kuris įkvepia ir jaudina. Pagrindinė „WORLDSTARS“ užduotis – aukščiausiu lygiu išsaugoti klasikinio baleto paveldą.

Sun, 25.05.2025

15:00-16:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv/

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

